Calendario Académico
Sistema de Gestao Académica
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Periodos de atividades

Atividade

Inscrigdo do Aluno
Selegdo do Aluno pela Unidade

Atualizar Projeto

Aceite do Orientador

Lista de Espera

Avaliar Projeto

Entrada de Recurso pela Unidade
Avaliagao de Recursos

Alterar Projeto

Avaliar Alteragao

Incluir Aluno Fora de Prazo
Cancelar Aluno do PED

Atestar Frequéncia de Margo
Atestar Frequéncia de Abril
Atestar Frequéncia de Maio
Realizar Relatorio Final

Atestar Frequéncia de Junho
Avaliar Relatério Final pela Comissao
Recurso Relatério Final

Atestar Frequéncia de Julho

Avaliar Recurso Relatério Final

Confirmacao de Participacdo pelo Aluno

Inicio

25/11/2024
03/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
03/02/2025
13/02/2025
18/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
18/03/2025
16/04/2025
19/05/2025
12/06/2025
18/06/2025
26/06/2025
10/07/2025
17/07/2025
18/07/2025

Fim

02/01/2025
21/01/2025
29/01/2025
30/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
12/02/2025
17/02/2025
21/02/2025
04/07/2025
08/07/2025
04/07/2025
08/07/2025
25/03/2025
24/04/2025
26/05/2025
25/06/2025
25/06/2025
08/07/2025
17/07/2025
24/07/2025
22/07/2025
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