

Calendário Acadêmico Sistema de Gestão Acadêmica



Períodos de atividades

Atividade	Início	Fim
Inscrição do Aluno	25/11/2024	02/01/2025
Seleção do Aluno pela Unidade	03/01/2025	21/01/2025
Atualizar Projeto	22/01/2025	29/01/2025
Confirmação de Participação pelo Aluno	22/01/2025	30/01/2025
Aceite do Orientador	22/01/2025	31/01/2025
Lista de Espera	22/01/2025	31/01/2025
Avaliar Projeto	03/02/2025	12/02/2025
Entrada de Recurso pela Unidade	13/02/2025	17/02/2025
Avaliação de Recursos	18/02/2025	21/02/2025
Alterar Projeto	24/02/2025	04/07/2025
Avaliar Alteração	24/02/2025	08/07/2025
Incluir Aluno Fora de Prazo	24/02/2025	04/07/2025
Cancelar Aluno do PED	24/02/2025	08/07/2025
Atestar Frequência de Março	18/03/2025	25/03/2025
Atestar Frequência de Abril	16/04/2025	24/04/2025
Atestar Frequência de Maio	19/05/2025	26/05/2025
Realizar Relatório Final	12/06/2025	25/06/2025
Atestar Frequência de Junho	18/06/2025	25/06/2025
Avaliar Relatório Final pela Comissão	26/06/2025	08/07/2025
Recurso Relatório Final	10/07/2025	17/07/2025
Atestar Frequência de Julho	17/07/2025	24/07/2025
Avaliar Recurso Relatório Final	18/07/2025	22/07/2025

Diretoria Acadêmica Página 1 / 1